令和4年8月22日

ご利用者様、ご家族様、関係事業所様

各位

社会福祉法人 金良会

特別養護老人ホーム 塚山ホーム

施設長 金澤誠

新型コロナウィルス感染について

平素より当事業所の運営につきまして、ご理解ご協力をいただき厚く御礼申

し上げます。

塚山ホームにて発生していたクラスターですが、8月11日以降新規感染者が

発生せず、8月20日をもって療養期間が終了したことをお知らせいたします。

デイサービス及びショートステイに関しましては8月22日よりサービスを再

開しております。

今後に関しては更なる感染対策を行い、業務を行ってまいります。

ご心配、ご不便おかけし申し訳ございませんが、ご理解ご協力の程よろしく

お願いいたします。